С од е ржан и е : О прекращении публичных сервитутов на земельные участки, установленных постановлениями Администрации

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< ОКТЯбрЬ 20^й №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№№  октября 20̂ г

О прекращении публичных сервитутов на
земельные участки, установленных
постановлениями Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 734 от 03.06.2019г. «Об
установлении публичного сервитута на
земельный участок, находящийся на
территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» (реестровый
номер ЕГРН 02:55-6.16742) и № 866 от
14.06.2019г. «Об установлении публичного
сервитута на земельный участок,
находящийся на территории городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан» (реестровый номер ЕГРН
02:55-6.16698)

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-08906/11 от
03.08.2022г.), в соответствии с пп.4 п. 4 ст. 48 Земельного кодекса Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить публичный сервитут на земельный участок, установленный
постановлением Администрации городского округа горд Уфа Республики
Башкортостан № 734 от 03.06.2019г. «Об установлении публичного сервитута на
земельный участок, находящийся на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» для размещения объекта тепловых сетей -
строительство трубопроводов в мкр. Глумилино от тепловых магистральных
сетей ТМ-30 и ТМ-38 до кот. Глумилино вдоль ул. Давлеткильдеева и ул. Р.
Нуреева (реестровый номер ЕГРН 02:55-6.16742).

2. Прекратить публичный сервитут на земельный участок, установленный
постановлением Администрации городского округа горд Уфа Республики
Башкортостан № 866 от 14.06.2019г. «Об установлении публичного сервитута на

Администрация ГО г. Уфа РБ 1709 от 07.10.2022 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О прекращении публичных сервитутов на земельные участки, установленных постановлениями Администрации

земельный участок, находящийся на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» для размещения объекта тепловых сетей -
строительство трубопроводов в мкр. Глумилино от тепловых магистральных
сетей ТМ-30 и ТМ-38 до кот. Глумилино вдоль ул. Давлеткильдеева и ул. Р.
Нуреева на участке УТ-12 до ТК-3052 (реестровый номер ЕГРН 02:55-6.16698).

2. Постановления Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 734 от 03.06.2019г. «Об установлении публичного
сервитута на земельный участок, находящийся на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан» и № 866 от 14.06.2019г. «Об установлении
публичного сервитута на земельный участок, находящийся на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» считать утратившими
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1709 от 07.10.2022 Контрольная дата: